23 858

Stuperi PD:
DUSP, PS
05/2023

Cislo zakazky:

Paré:
Datum
Méfitko:

1:250/100

Cislo pfilohy:

D.2.4.1

Ing. JiFi VITEK

Schvalil(a):

Miloslav JILEK
Brnénské vodarny a kanalizace, a.s.

Pisarecka 555/1a, 603 00 Brno

Lenka RYBNICKOVA

b4

BRNO, GAJDOSOVAII
REKONSTRUKCE KANALIZACE A VODOVODU
(usek stavby Bubenic¢kova - MiksSickova)

Objednatel:

Vedouci projektu:
Vypracoval(a):

JV PROJEKT VH s.r.0.
Kosmakova 1050/49

615 00 Brno

VH s.r.@. WWW.jvprojekivh.cz

SO 310 KANALIZACE

Statutarni mésto Brno
Dominikanské nam. 196/1, 602 00 Brno
Oznaceni SO/IO:

Stavebnik:
Akce:

v

v

U4

V4

PODELNY PROFIL-STOKA | (S1-S10)

Priloha:

5528,/1

BRNO-ZIDENICE

8390/7

8390,/85

—8390/137

8390/136
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650.0-1.57
280.0-1.50

650.0-1.57
620.0-1.80

5.0-285.75

600/900-PREFABRIKOVANA VEJCITA BETONOVA STOKA S CEDICOVYM ZLABKEM-285.75
650.0-1.57
600.0-1.72

700/1050—PREFABRIKOVANA VEJCITA BETONOVA STOKA S CEDICOVIM ZLABKEM—97.40
3.0-97.40
760.0-1.35
710.0-1.50

3.0-24.35
1918.0-1.66
710.0-1.60

1000(175)/1500—MONOLIT. STOKA S CEDIC. ZLABKEM-24.35

MATERIAL-DELKA [m]
UTOK [l/s]-RYCHLOST [mis]

3

o

NAVRH. PRUTOK [l/s] / RYCHLOST [m/s]

KAPACITNI PR

SKLON [promile]-DELKA [m]

DN [mm]




